XXVIII.

Scr. in Arpinati V Non. Quint. a. 710 (44).

30

CICERO ATTICO SAL.

Ego, ut ad te pridie scripseram, Nonis constitu-
eram venire in Puteolanum. Ibi igitur cotidie tuas

litteras exspectabo et maxime de ludis; de quibus etiam ad Brutum tibi scribendum est. Cuius epistulae, quam interpretari ipse vix poteram, exemplum pridie tibi miseram. Atticae meae velim me ita excuses, ut omnem culpam in te transferas et ei tamen confirmes me immutatum amorem meum mecum abstulisse.

XXIX.

Scr. in Formiano III Non. Quint. a. 710 (44).

10

CICERO ATTICO SAL.

Bruti ad te epistulam misi. Di boni, quanta ἀμη- 1
χανία! Cognosces, cum legeris. De celebratione ludorum Bruti tibi adsentior. Ad M. Aelium nullus tu quidem domum, sed sicubi inciderit. De Tulliano semisse M. Axianum adhibebis, ut scribis. Quod cum 15
Cosano egisti, optime. Quod non solum mea, verum etiam tua causa me expedis, gratum. Legationem probari meam gaudeo. Quod promittis, di faxint! Quid enim mihi meis iucundius? Sed istam, quam tu 20
excipis, metuo. Brutum cum convenero, perscribam omnia. De Planco et Decimo sane velim. Sextum scutum abicere nolebam. De Mundo, si quid scies. Rescripsi ad omnia tua; nunc nostra accipe. 2

Quintus filius usque Puteolos (mirus civis, ut tu 25
Favonium Asinium dicas) et quidem duas ob causas, † et ut mecum et ut πείσασθαι vult cum Bruto et Cassio. Sed tu quid ais? Scio enim te familiarem esse Othonum. Ait hic sibi Iuliam ferre; constitutum enim esse discidium. Quaesivit ex me pater, qualis 30
esset fama. Dixi nihil sane me audisse (nesciebam enim, cur quaereret) nisi de ore et patre. 'Sed quorsus?' inquam. At ille filium velle. Tum ego, etsi ἐβδελυττόμην, tamen negavi putare me illa esse vera. Σκοπὸς [hoc] est enim huic nostro nihil praebere, illa 35
autem οὐ παρὰ τοῦτο. Ego tamen suspicor hunc, ut

solet, alucinari. Sed velim quaeras (facile autem potes) et me certiorem.

3 Obsecro te, quid est hoc? Signata iam epistula Formiani, qui apud me cenabant, Plancum se aiebant hunc Buthrotium pridie, quam hoc scribebam, id est 5 III Non., vidisse demissum, sine phaleris; servulos autem dicere eum et agripetas eiectos a Buthrotiis. Macte! Sed, amabo te, perscribe mihi totum negotium.

M. TULLI CICERONIS
EPISTULARUM AD ATTICUM
LIBER SEXTUS DECIMUS.

I.

5 *Scr. in Puteolano VIII Id. Quint. a. 710 (44)*

CICERO ATTICO SAL.

Nonis Quinctilibus veni in Puteolanum. Postridie 1
iens ad Brutum in Nesidem haec scripsi. Sed eo die,
quo veneram, cenanti Eros tuas litteras. Itane? NONIS
10 IULIIS? Di hercule istis! Sed stomachari totum diem
licet. Quicquamne turpius quam Bruto IULIIS? Redeo
ad meum igitur 'ἔτ' ἐῶμεν;' Nihil vidi. Sed quid 2
est, quaeso, quod agripetas Buthroti concisos audio?
Quid autem Plancus tam cursim (ita enim inaudie-
15 bam) diem et noctem? Sane cupio scire, quid sit.
Meam profectionem laudari gaudeo. Videndum est, 3
ut mansio laudetur. Dymaeos agro pulsos mare in-
festum habere nil mirum. 'Ἐν δημοπλοία Bruti videtur
aliquid praesidii esse, sed, opinor, minuta navigia. Sed
20 iam sciam et ad te cras. De Ventidio πανικόν puto. 4
De Sexto pro certo habebatur † ad arma. Quod si
verum est, sine bello civili video serviendum. Quid
ergo? *ad* Kal. Ian. in Pansa spes? *Ἀἴρος πολὺς* in
vino et in somno istorum.